I-FONU TANITICI BILGILER

A-)Fonun Adi

B-)Kurucunun Unvani
C-)Yéneticinin Unvani

D-)Toplam Deger/Net Varlik Degeri
E-) Katilma Payi Sayisi

F-)Fonun Kurulug Tarihi
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TAO - ALARKO GRUBU DEGISKEN OZEL FON
TEB PORTFOY YONETIMI A.S.

TEB PORTFOY YONETIMI A.S.
1.002.557.985,57

52.856.435,000

01 Ocak 1997

G-)Fonun Siresi Siresizdir.
II-FONUN PERFORMANSINA iLISKIN BILGILER
A-)Ay Sonu Pay Fiyati (TL) 18,967567
B-)Onceki Ay Pay Fiyati (TL) 19,221843
C-)Aylik Pay Fiyati Artis Orani (TL) -1,32
D-)Yilbasina Gére Fiyat Artig Orani 6,15
E-)Yilik Pay Fiyati Artis Orani 24,20
F-)Aylik Ortalama Portféydeki Menkul Kiymetler Yizdesi
a-)Hisse Senedi 53,92
b-)Hazine Bonosu 0,00
c-)Devlet Tahvili 15,73
d-)Ozel Sektdr Tahvili 0,00
e-)Kira Sertifikalar 0,00
f-)Finansman Bonusu 0,00
g-)TPP-TPP Borglanma 0,00
g2-)BPP-BPP Borglanma 3,69
h-)Opsiyon 0,00
i-) Varant 0,00
j-)Degerli Maden 0,00
k-)Mevduat 0,24
I-) Katilim Hesabi 0,00
m-)Diger 0,00
n-)Teminat 11,73
o-)Yatirrm Fonu 0,00
p-)Borsa Yatirim Fonu 0,00
r-)Repo-Trepo 14,69
s-)Taahhtlii Alis-Satis Islemleri 0,00
t-) Vaad Sézlesmesi islemleri 0.00
G-)Aylik Ortalama Portféy Devir Hizi
a-)Hisse Senedi 0,06
b-)Hazine Bonosu 0,00
c-)Devlet Tahvili 0,00
d-)Opsiyon 0,00
e-)Varant 0,00
f-)Diger 3,72
H-)Portféyiin Ortalama Vadesi 44,94
I-)Katilma Payi ihraglarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri (TL) 0,00
i-)Katilma Payi iadelerinden Kaynaklanan Nakit Cikiglari (TL) 0,00
II-FON PORTFOY DEGERI TABLOSU
N VADEYE FAIZ o SATIN ic ; BORSA - - TOPLAM TOPLAM
MENKUL KIYMET DC?,\YS'f 'ESQS,S" TVAARDiEi KALAN  ISIN KODU ODEME NOMINAL DEGER B”E:Q("A%'S ALIS  ISKONTO REpguTri“é'lNAT SOZLESM NETTUE%%IUS GUDNELg'E(RBR TOPLAM DEGER Grf/UP (FPD  (FTD
GU SAYISI TARIHI  ORANI (%) E NO (%) GORE) GORE)
HISSE SENETLERI
Hisse Tiirk
AKBNK TL A_*FiAé\lK TRAAKBNK91N6 634.500,00  68,998834 06/03/26 80100511 66,000000 41.877.000,00 800 418 4,18
ASELS L E?_?EEKLTSRPS\‘N TRAASELS91H2 207.000,00  203,457589 06/03/26 80100511 320,250000 66.291.750,00 12,67 662 6,61
IK SANAYI
VE
TICARET
AS.
BIMAS L BiRBLIE/lsiK TREBIMMO00018 67.500,00  584,803189 06/03/26 80100511 683,000000 46.102.500,00 8,81 460 4,60
MAGAZALA
RAS.
EKGYO TL Egﬂhﬁ*; TREEGYO000017 1.794.000,00 20,100808 06/03/26 80100517 19,210000 34.462.740,00 6,59 344 344
GAYRIMEN
KUL
YATIRIM
ORTAKLIGI
AS.
ENKAI L ENKA TREENKA00011 114.500,00 71,870681 13/02/26 80100517 93,450000 10.700.025,00 2,04 1,07 1,07
INSAAT VE
SANAYI
AS.
EREGL L D'IEE':/II?F({;I\_/IE TRAEREGL91G3 188.000,00  29,687552 13/02/26 80100517 28,220000 5.305.360,00 1,01 053 0,53
CELIK
FABRIKALA
RITAS
GARAN L Sﬁﬁx‘g TRAGARAN91N1 160.000,00  141,681846 06/03/26 80100517 126,500000 20.240.000,00 387 2,02 2,02
GWIND TL G\;*V'I-rfl\gA TREGWIN00014 0,65 25461538 03/12/25 80100517 29,200000 18,98 000 000 0,00
ENERJI

AS.
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R VADEYE NOMINAL  FAIZ - SATIN ic ; BORSA - - TOPLAM TOPLAM
MENKUL KIYMET %?,\Ys'f 'ESQS,\CA' T\fﬁfiﬁi KALAN  ISIN KODU FAiZ ODEME NOMINAL DEGER BII;:Q(/IA/_\#IS ALIS  ISKONTO REF’?UTFE\"FQNAT SOZLESM NETTU%SIL@ GUDNE%’E(RBR TOPLAM DEGER G('_Q’/U)P (FPD  (FTD
GUN ORANI  SAYISI TARIHI  ORANI (%) ENO °) GORE) GORE)
ISCTR TL BA’T\I-:(SAQ TRAISCTR91N2 2.619.000,00 14,734771 06/03/26 80100517 13,170000 34.492.230,00 6,59 344 344
~AS.
ISMEN TL 'SM \I(E';\\‘TK'SI'_M TREISMD00011 0,97 37,082474 03/09/25 80100517 43,160000 41,87 0,00 0,00 0,00
DEGERLER
AS.
KCHOL TL HO'T_%?NG TRAKCHOL91Q8 233.500,00  181,409458 06/03/26 80100511 194,800000 45.485.800,00 869 454 454
AS.
MGROS TL M&E{%ST TREMGTI00012 35.500,00  523,692073 06/03/26 80100511 602,500000 21.388.750,00 409 214 213
AS.
PGSUS TL PEf:VSAUS TREPEGS00016 26.500,00  254,555699 13/02/26 80100511 175,500000 4.650.750,00 0,89 0,46 0,46
TASIMACILI
GIAS.
SAHOL TL g@g&{ TRASAHOL91Q5 419.500,00 93,518657 06/03/26 80100511 89,400000 37.503.300,00 717 374 374
SABANCI
HOLDING
AS.
TCELL TL TnLiE'ﬁ%?l\hL TRATCELL91M1 298.500,00  101,898930 06/03/26 80100511 105,900000 31.611.150,00 6,04 3,16 3,15
HIZMETLE
RIA.S.
THYAO TL Lg@i TRATHYAO91M5 134.000,00  300,371406 06/03/26 80100511 294,250000 39.429.500,00 7,54 3,94 3,93
YOLLARI
AO.
TRALT TL /T\lLJTR”'fI TREKOAL00014 319.500,00 52,850889 06/03/26 80100511 41,900000 13.387.050,00 2,56 1,34 1,34
ISLETMELE
RIAS.
TRMET TL ANIISOLU TREKOZA00014 160.000,00 75,927533 13/02/26 80100511 119,000000 19.040.000,00 3,64 1,90 1,90
METAL
MADENCILI
K
ISLETMELE
RIAS.
TUPRS TL %EEQSE- TRATUPRS91E8 83.300,00  161,875827 06/03/26 80100511 258,250000 21.512.225,00 4,11 215 215
PETROL
RAFINELE
RIAS.
TURSG TL ;%%Kgi TRAGUSGR9103 1,46 4,760274 11/06/25 80100511 12,700000 18,54 0,00 0,00 0,00
YKBNK TL YKA";'EE)/F TRAYKBNK91N6 902.500,56 33,640429 06/03/26 80100511 33,020000 29.800.568,49 569 297 2097
BANKASI
AS.

GRUP TOPLAMI 8.397.303,64 523.280.777,88 100,00 52,24 52,20
GRUP TOPLAMI 8.397.303,64 523.280.777,88 100,00 52,24 52,20
BORCLANMA SENETLERI
Devlet Tahvili
TRT061228T16 TL  HAZINE 06/12/28 980  TRT061228T16 4 50.000.000,00 97,872700 03/07/25 44,602279 80047170 101,763873 50.881.936,36 32,84 508 5,08
TRT070329T15 TL  HAZINE 07/03/29 1071  TRT070329T15 4 100.000.000,00  100,614500 16/05/25 44,547575 80047170 101,820931 101.820.931,36 65,73 10,16 10,16
TRT110232T15 TL  HAZINE 11/02/32 2142  TRT110232T15 2 500.000,00  172,003600 04/04/25 3,745297 76334447 443539724 2.217.698,62 143 022 022

GRUP TOPLAMI 150.500.000,00 154.920.566,34 100,00 15,46 15,46
GRUP TOPLAMI 150.500.000,00 154.920.566,34 100,00 15,46 15,46
T.REPO
TRT080530T19 TL  HAZINE 01/04/26 0 TRT080530T19 39,99 2 112.122.709,04 39,990000 31/03/26 15.334.740,00 81313835 112.122.709,04 39,990000 112.122.709,04 7467 11,19 11,18
TRT280531T14 TL  HAZINE 01/04/26 0 TRT280531T14 39,99 2 38.041.633,42 39,990000 31/03/26 5.663.875,00 81313835 38.041.633,42 39,990000 38.041.63342 2533 380 379

GRUP TOPLAMI 150.164.342,46 150.164.342,46 100,00 14,99 14,97
GRUP TOPLAMI 150.164.342,46 150.164.342,46 100,00 14,99 14,97
MEVDUAT
TEBA.S. TL 01/04/26 0 40,00 5.810.000,00 31/03/26 5.816.367,12 40,000000 5.816.367,12 100,00 0,58 0,58

GRUP TOPLAMI 5.810.000,00 5.816.367,12 100,00 0,58 0,58
GRUP TOPLAMI 5.810.000,00 5.816.367,12 100,00 0,58 0,58
TPP
TPP 01/04/26 0 40,70 36.040.142,47  40,700000 31/03/26 95863  36.040.142,47 40,700000 36.040.142,47 100,00 3,60 3,59

GRUP TOPLAMI 36.040.142,47 36.040.142,47 100,00 3,60 3,59
GRUP TOPLAMI 36.040.142,47 36.040.142,47 100,00 3,60 3,59
TUREV
Futures
Kisa
F_XU0300426 TL TRVXIST05A40 3.240,00 14.577,000000 31/03/26 80170126 14.798,000000  479.455.200,00 000 000 0,00

GRUP TOPLAMI 3.240,00 479.455.200,00 0,00 0,00 0,00
GRUP TOPLAMI 3.240,00 479.455.200,00 0,00 0,00 0,00
VIOP Nakit Teminati
VIOP Nakit Teminati 131.552.250,10 131.552.250,10 100,00 13,13

GRUP TOPLAMI 131.552.250,10 131.552.250,10 100,00 13,13
GRUP TOPLAMI 131.552.250,10 131.552.250,10 100,00 13,13
DIGER
Doviz
usD usD FED usD 30.746,96 31,941797 31/03/26 44,396100 1.365.045,11 0,00 000 0,14

GRUP TOPLAMI 30.746,96 1.365.045,11 0,00 0,00 0,14
GRUP TOPLAMI 30.746,96 1.365.045,11 0,00 0,00 0,14
FON PORTFOY DEGERI 1.001.774.446,37 100,00
IV-FON TOPLAM DEGERI TABLOSU
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
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IV-FON TOPLAM DEGERIi TABLOSU
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
A-)FON PORTFOY DEGERI 1.001.774.446,37 99,92 %
B-)HAZIR DEGERLER 1.385.307,53 0,14 %
C-)ALACAKLAR 0,00 0,00 %
D-)DIGER VARLIKLAR 0,00 0,00 %
E-)BORCLAR -601.768,33 -0,06 %
F-)IHTIYAT 0,00 0,00 %
G-)VERGI 0,00 0,00 %
FON TOPLAM DEGERI 1.002.557.985,57 100,00 %
V-AY iCINDE YAPILAN GIDERLER
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
Portfoye Alimlarda ve portféyden 98.785,73 0,0099 %
Satimlarda Odenen Komisyonlar
Fon Yénetim Ucreti 331.038,24 0,0330 %
Mevzuat Geregi Yapilmasi Zorunlu Tescil 2.943,60 0,0003 %
ve llan Giderleri
Kayda Alma Ucreti 50.127,90 0,0050 %
Portfdydeki Varliklarin Saklanmasi 64.952,87 0,0065 %
Hizmetleri igin Odenen Ucretler
Bagimsiz Denetim Kuruluslarina Odenen 23.250,00 0,0023 %
Denetim Ucreti
Diger Harcamalar 1.800,00 0,0002 %
BIST KYD Ucreti 9.000,00 0,0009 %

581.898,34 0,0581 %

VI-A-GEGEN AY iCINDE RUGHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HISSE SENEDI ALIMI, TEMMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA ILISKIN AGIKLAMALAR

Sirketin Unvani islem Tipi BDL-BDZ Tarihi Nominal Degeri TUTAR

TUPRS Temmettl 18/03/26 864.648,02 864.648,02
KCHOL Temmetti 27/03/26 1.594.805,00 1.594.805,00
AKBNK Temmetti 30/03/26 1.397.042,10 1.397.042,10

B-Gegen Ay iginde Yatirim Fonlarina iligkin Mevzuatta Meydana Gelen Degisme ve Hukuki ihtilaflarla ilgili Agiklamalar

VII-PORTFOYDEN SATISLAR

A) HiISSE SENETLERI(SATISLAR)

NOMINAL

KIYMET DEGER|

IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT  iSLEM DEGERI

HISSE TURK
ASELS

ASELSAN
ELEKTRONIK
SANAYI VE
TICARET A.S.

TUPRAS-TURKIYE
PETROL
RAFINELERI A.S.

ASELSAN
ELEKTRONIK
SANAYIi VE

TICARET A.S.

ASELSAN
ELEKTRONIK
SANAYI VE

TICARET A.S.

ASELSAN
ELEKTRONIK
SANAYi VE
TICARET A.S.

TUPRAS-TURKIYE
PETROL
RAFINELERI A.S.

TUPRAS-TURKIYE
PETROL

04/03/26 336,250 3.362,50 10,00

TUPRS 04/03/26 231,600 962.529,60 4.156,00

ASELS 04/03/26 335,500 3.278.506,00 9.772,00

ASELS 04/03/26 335,750 2.952.249,75 8.793,00

ASELS 04/03/26 336,000 1.822.800,00 5.425,00

TUPRS 04/03/26 231,300 4.258.464,30 18.411,00

TUPRS 04/03/26 231,400 1.461.059,60 6.314,00
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A.S.

TUPRS TUPRAS-TURKIYE 04/03/26 231,900 49.626,60 214,00
PETROL
RAFINELERI A.S.

TUPRS TUPRAS-TURKIYE 04/03/26 231,800 441.579,00 1.905,00
PETROL
RAFINELERI A.S.

HISSE TURK Toplami: 15230177,35 55000,00

IX-PORTFOYE ALISLAR

A) HISSE SENETLERI(ALISLAR)
: . < NOMINAL

KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT  iSLEM DEGERI DEGERI

AKBNK AKBANK T.A.S. 04/03/26 79,100 222.982,90 2.819,00

AKBNK AKBANK T.A.S. 04/03/26 79,150 1.100.343,30 13.902,00

YKBNK YAPI VE KREDI 04/03/26 37,180 239.550,74 6.443,00
BANKASI A.S.

TRALT TURK ALTIN 04/03/26 52,500 878.272,50 16.729,00
ISLETMELERI A.S.

TRALT TURK ALTIN 04/03/26 52,550 512.257,40 9.748,00
ISLETMELERI A.S.

AKBNK AKBANK T.A.S. 04/03/26 79,300 301.419,30 3.801,00

YKBNK YAPI VE KREDI 04/03/26 37,200 1.726.749,60 46.418,00
BANKASI A.S.

TRALT TURK ALTIN 04/03/26 52,650 827.552,70 15.718,00
ISLETMELERI A.S.

AKBNK AKBANK T.A.S. 04/03/26 79,250 536.918,75 6.775,00

AKBNK AKBANK T.A.S. 04/03/26 79,200 1.029.283,20 12.996,00

THYAO TURK HAVA 04/03/26 289,750 1.787.178,00 6.168,00
YOLLARI A.O.

THYAO TURK HAVA 04/03/26 290,000 3.721.280,00 12.832,00
YOLLARI A.O.

TCELL TURKCELL 04/03/26 111,700 1.204.461,10 10.783,00
ILETiISIM

MGROS X”;SROS TICARET 04/03/26 625,000 440.625,00 705,00

SAHOL HACI OMER 04/03/26 93,500 409.623,50 4.381,00
SABANCI HOLDING
AS.

MGROS MigROS TICARET 04/03/26 627,000 8.778,00 14,00
AS.

MGROS MigROS TICARET 04/03/26 626,500 1.115.796,50 1.781,00
AS.

SAHOL HACI OMER 04/03/26 93,550 513.308,85 5.487,00
SABANCI HOLDING
AS.

TCELL TURKCELL 04/03/26 111,800 690.924,00 6.180,00
ILETiSIM

BIMAS BiM BIRLESIK 04/03/26 659,500 66.609,50 101,00
MAGAZALAR A.S.

BIMAS BiM BIRLESIK 04/03/26 660,000 73.260,00 111,00
MAGAZALAR A.S.

BIMAS BiM BIRLESIK 04/03/26 660,500 709.377,00 1.074,00
MAGAZALAR A.S.

TCELL TURKCELL 04/03/26 111,900 588.817,80 5.262,00
ILETISIM

SAHOL HACI OMER 04/03/26 93,600 294.372,00 3.145,00
SABANCI HOLDING
AS.

SAHOL HACI OMER 04/03/26 93,700 857.355,00 9.150,00
SABANCI HOLDING
AS.

SAHOL HACI OMER 04/03/26 93,650 2.466.460,05 26.337,00
SABANCI HOLDING
AS.

GARAN GARANTI BANKASI 04/03/26 138,900 1.565.403,00 11.270,00

TCELL TURKCELL 04/03/26 112,000 3.110.800,00 27.775,00
ILETiSIM

ISCTR T.IS BANKASI A.S. 04/03/26 14,950 791.647,35 52.953,00

GARAN GARANTI BANKASI 04/03/26 139,100 76.783,20 552,00

KCHOL KOC HOLDING A.S. 04/03/26 191,200 220.836,00 1.155,00

GARAN GARANTI BANKASI 04/03/26 139,200 929.577,60 6.678,00

ISCTR T.IS BANKASI A.S. 04/03/26 14,960 349.106,56 23.336,00

KCHOL KOC HOLDING A.S. 04/03/26 191,300 180.778,50 945,00



TAO - ALARKO GRUBU DEGISKEN OZEL FON

Mart-2026

BIMAS BiM BIRLESIK 04/03/26 662,000 33.100,00 50,00

MAGAZALAR A.S.
ISCTR T.IS BANKASI A.S. 04/03/26 14,970 129.759,96 8.668,00
ISCTR T.IS BANKASI A.S. 04/03/26 14,980 3.606.120,42 240.729,00
ISCTR T.IS BANKASI A.S. 04/03/26 14,990 649.276,86 43.314,00
KCHOL KOC HOLDING A.S. 04/03/26 191,600 592.810,40 3.094,00
KCHOL KOC HOLDING A.S. 04/03/26 191,700 932.045,40 4.862,00
BIMAS BiM BIRLESIK 04/03/26 661,500 1.845.585,00 2.790,00

MAGAZALAR A.S.
BIMAS BiM BIRLESIK 04/03/26 661,000 577.714,00 874,00

MAGAZALAR A.S.
KCHOL KOC HOLDING A.S. 04/03/26 191,500 451.557,00 2.358,00
KCHOL KOC HOLDING A.S. 04/03/26 191,400 1.834.760,40 9.586,00
EKGYO EMLAK KONUT 04/03/26 21,760 152.689,92 7.017,00

GAYRIMENKUL

YATIRIM

ORTAKLIGI A.S.
EKGYO EMLAK KONUT 04/03/26 21,780 1.098.583,20 50.440,00

GAYRIMENKUL

YATIRIM

ORTAKLIGI A.S.
EKGYO EMLAK KONUT 04/03/26 21,840 673.764,00 30.850,00

GAYRIMENKUL

YATIRIM

ORTAKLIGI A.S.
EKGYO EMLAK KONUT 04/03/26 21,800 1.659.764,80 76.136,00

GAYRIMENKUL

YATIRIM

ORTAKLIGI A.S.
EKGYO EMLAK KONUT 04/03/26 21,820 1.114.063,74 51.057,00

GAYRIMENKUL

YATIRIM

ORTAKLIGI A.S.
AKBNK AKBANK T.A.S. 04/03/26 79,050 530.188,35 6.707,00
YKBNK YAPI VE KREDI 04/03/26 37,160 711.205,24 19.139,00

BANKASI A.S.
TRALT TURK ALTIN 04/03/26 52,450 750.297,25 14.305,00

ISLETMELERI A.S.

Toplami: 46891774,84 925500,00

G) TERS REPO
KIYMET IHRACCI KURUM VADE  ISLEM TARIHI FIYAT  iSLEM DEGERI Ng'\E"éNEARLI
T.REPO
TRT120128T11 HAZINE 03/03/26 02/03/26 57.000.000,00 5.971.610,00
TRT120128T11 HAZINE 03/03/26 02/03/26 103.000.000,00 10.790.800,00
TRT061228T16 HAZINE 04/03/26 03/03/26 122.000.000,00 114.141.455,00
TRT061228T16 HAZINE 04/03/26 03/03/26 38.000.000,00 35.552.260,00
TRT120133T14 HAZINE 05/03/26 04/03/26 86.000.000,00 36.892.680,00
TRT180827T19 HAZINE 05/03/26 04/03/26 74.000.000,00 52.942.660,00
TRT120128T11 HAZINE 06/03/26 05/03/26 160.000.000,00 16.672.930,00
TRT060928T11 HAZINE 09/03/26 06/03/26 120.000.000,00 113.065.520,00
TRT190728T34 HAZINE 10/03/26 09/03/26 120.000.000,00 51.272.070,00
TRT120128T11 HAZINE 11/03/26 10/03/26 120.000.000,00 12.394.120,00
TRT280531T14 HAZINE 12/03/26 11/03/26 17.000.000,00 2.616.560,00
TRT130733T17 HAZINE 12/03/26 11/03/26 133.000.000,00 202.580.020,00
TRT070727T13 HAZINE 13/03/26 12/03/26 150.000.000,00 13.828.745,00
TRT110232T15 HAZINE 16/03/26 13/03/26 150.000.000,00 35.356.635,00
TRT110827T16 HAZINE 17/03/26 16/03/26 150.000.000,00 208.924.305,00
TRT190728T34 HAZINE 18/03/26 17/03/26 18.000.000,00 7.588.410,00
TRT190728T34 HAZINE 18/03/26 17/03/26 132.000.000,00 55.648.285,00
TRT280531T14 HAZINE 23/03/26 18/03/26 60.000.000,00 9.170.700,00
TRT280531T14 HAZINE 23/03/26 18/03/26 90.000.000,00 13.756.050,00
TRT080530T19 HAZINE 24/03/26 23/03/26 145.000.000,00 20.101.405,00
TRT120128T11 HAZINE 25/03/26 24/03/26 150.000.000,00 15.116.795,00
TRT210427T18 HAZINE 26/03/26 25/03/26 132.000.000,00 41.731.160,00
TRT151227T16 HAZINE 26/03/26 25/03/26 18.000.000,00 14.347.255,00
TRT131027T36 HAZINE 27/03/26 26/03/26 150.000.000,00 135.655.940,00
TRT130928T12 HAZINE 30/03/26 27/03/26 150.000.000,00 163.478.095,00
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TRT180827T19 HAZINE 31/03/26 30/03/26 134.000.000,00 91.676.680,00
TRT210329T17 HAZINE 31/03/26 30/03/26 16.000.000,00 11.825.340,00
TRT280531T14 HAZINE 01/04/26 31/03/26 38.000.000,00 5.663.875,00
TRTO080530T19 HAZINE 01/04/26 31/03/26 112.000.000,00 15.334.740,00
T.REPO Toplami: 2945000000,00 1514097100,00
H) MEVDUAT
KIYMET IHRACCI KURUM BANKA VADE ISLEM TARIHI FIYAT iSLEM DEGERI N?)I\EA(IEN;‘?LI
MEVDUAT
TEB A.S. 19/03/26 18/03/26 5.000.000,00
TEB A.S. 23/03/26 19/03/26 5.020.000,00
TEB A.S. 24/03/26 23/03/26 5.170.000,00
TEB A.S. 25/03/26 24/03/26 5.370.000,00
TEB A.S. 26/03/26 25/03/26 5.580.000,00
TEB A.S. 27/03/26 26/03/26 5.780.000,00
TEB A.S. 30/03/26 27/03/26 6.570.000,00
TEB A.S. 31/03/26 30/03/26 5.600.000,00
TEB A.S. 01/04/26 31/03/26 5.810.000,00
MEVDUAT Toplami: 49900000,00
l) TAKASBANK PARA PIYASASI
KIYMET IHRACCI KURUM BANKA VADE ISLEM TARIHI FIYAT iSLEM DEGERI N?)I\EA(IEN;‘?LI
TPP
03/03/26 02/03/26 19.450.000,00
03/03/26 02/03/26 20.000.000,00
04/03/26 03/03/26 24.049.000,00
04/03/26 03/03/26 15.621.000,00
05/03/26 04/03/26 39.890.000,00
06/03/26 05/03/26 39.800.000,00
09/03/26 06/03/26 19.693.000,00
09/03/26 06/03/26 28.567.000,00
10/03/26 09/03/26 48.800.000,00
11/03/26 10/03/26 49.000.000,00
12/03/26 11/03/26 33.720.000,00
13/03/26 12/03/26 34.090.000,00
16/03/26 13/03/26 34.290.000,00
17/03/26 16/03/26 34.890.000,00
18/03/26 17/03/26 35.090.000,00
23/03/26 18/03/26 16.550.000,00
23/03/26 18/03/26 14.600.000,00
24/03/26 23/03/26 37.000.000,00
25/03/26 24/03/26 32.000.000,00
26/03/26 25/03/26 16.765.000,00
26/03/26 25/03/26 15.235.000,00
27/03/26 26/03/26 32.000.000,00
30/03/26 27/03/26 33.000.000,00
31/03/26 30/03/26 36.000.000,00
01/04/26 31/03/26 36.000.000,00
TPP Toplami: 746100000,00

3803121952,19

1515077600,00



